令和８年３月吉日
施設ご利用者様各位
大阪市立平野屋内プール
（指定管理者：新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体）

トレーニング場の天井ボード一部落下に伴い臨時休館中の
プール及びトレーニング場の休館延長のご案内

拝啓　浅春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
令和８年１月７日（水）に発生いたしましたトレーニング場の天井ボード一部落下により令和８年１月８日（木）よりプール及びトレーニング場を臨時休館しており先日ご案内いたしましたように令和８年３月７日（土）の営業再開に向け関係各所と準備を進めてまいりました。しかしながら令和８年３月３日（火）にプールへの注水及び最終確認・点検をいたしましたところ再び不具合箇所の発見に至りました。誠に遺憾ではございますが安全・安心に施設をご利用いただけるようにするため当面の間プール及びトレーニング場の臨時休館を延長いたしますことをご案内申し上げます。
ご不明な点等ございましたらお手数ですがお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

◆営業再開予定につきまして
令和８年３月４日（水）現在、営業再開の日程は未定となります。
修繕、各種準備を行い、確認後問題がなければ営業再開となります。再開予定がわかり次第改めましてホームページ等にてご案内いたします。
◆各種施設利用定期券につきまして
定期券の有効期限が令和８年１月８日（木）～令和８年３月６日（金）を含む場合、臨時休館期間中の日数分を令和８年３月７日（土）より返金いたします。対象の定期券をお持ちいただきますようお願いいたします。※平野屋内プール発券分のみ
◆子どもスクールにつきまして
休校しております子どもスクール（スイミングスクール・スタジオで実施しておりますフロアスクール）も休校を延長いたします。再開につきましてはわかり次第改めましてご案内いたします。月会費につきましてはすでにお支払いいただいております１月度分を返金させていただきます。返金時期等につきましては該当の方に別途ご連絡いたします。
◆大人教室につきまして
休講しております大人教室（スタジオ・プールで実施しております教室）も休講を延長いたします。再開につきましてはわかり次第改めましてご案内いたします。月会費につきましてはすでにお支払いいただいております１月度分を令和８年３月７日（土）より返金いたします。つきましては対象の会員カードをお持ちいただきますようお願いいたします。

以上

お問い合わせ先：大阪市立平野屋内プール
（指定管理者：新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体）
所在：大阪市平野区平野南４－６－１　電話：06-6709-1255